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PRODUKTSPEZIFIKATION w E l E

Produktbezeichnung: Ochsenschwanzsuppe PROFIKUCHE
mit Fleischeinlage und Weinzusatz
Art.-Nr.: 57232 200 ml Dose

Produktbeschreibung:
Eine kraftig gewirzte, dunkelbraune, gebundene Suppe mit einem Schull Madeira abgerundet. Die hohe Fleischeinlage aus magerem
Rindfleisch hebt die Qualitat dieser Suppe besonders hervor.

Verwendungsmdglichkeiten:

Diese Suppe eignet sich besonders als delikate Zwischen- und Abendmahlzeit.

Zubereitung:
Diese tafelfertige Suppe bitte vor dem Servieren nur kurz erhitzen - NICHT KOCHEN!

Zutaten:

Trinkwasser, gegartes Rindfleisch 12 %, (Rindfleisch, Speisesalz), Gemiisemischung in verdnderlichen Gewichtsanteilen 5,4 % (Zwiebeln,
Lauch, Karotten), Reismehl, modifizierte Starke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweil}, Tomatenmark, Rinderfett 1,0 %, Madeira, Speisesalz,
Gewiirze (Paprika, Pfeffer, Kimmel, Nelken), Zucker, Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Zucker), Sonnenblumendl (ungehartet),
Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Majoran.

Produktmerkmale: oK, oF, oG, Rd, oHG, oP, tfl, Lf, Gf, Alk, Hfr, okA

oK ohne Kenntlichmachung von Zusatzstoffen auf Speisekarten (§ 9 ZZulV), oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, Rd enthalt garantierte
Rindfleischbestandteile, oHG ohne Huhn/Gefliigel, oP ohne Palmél, -fett, tfl tafelfertig, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, Alk enthélt Alkohol, Hfr hefefrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige
Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt
57232 KT 1 DS 24
Nahrwerte:
pro 100 ml
verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 238 kJ
57 kcal

Fett 2,78

davon gesattigte Fettsauren 0,8¢g
Kohlenhydrate 44¢g

davon Zucker 12¢g
Eiweil 3,1lg
Salz 12¢g
Mindesthaltbarkeit: Trockene und kihle Lagerung, 42 Monate
Produktgruppe: 53 DelikateR-Suppen gebunden, tafelfertig
Rezeptur: 15854 vom 17.01.2022
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